
 
  
Der er igen i år præmie til flest deltagende piloter fra 
samme klub: 3.000,- kr. 
 
Så grib fat i dine klubmedlemmer og få dem med. 
 
Blandt deltagerne trækkes der desuden lod om 5 gavekort 
af 500,- kr. fra Sirius Aviation Insurance 
 
Desuden er der medajler til tre bedste i hver gruppe. 
 
Det er en betingelse for at få præmie, at man er til stede 
ved præmieoverrækkelsen.  
 
 

  
 

SSIIRRIIUUSS  RRAALLLLYY  
- for motor- og UL-piloter 

 
LLØØRRDDAAGG  DD..  66..  SSEEPPTTEEMMBBEERR  22000088  

 

SSttaauunniinngg  LLuufftthhaavvnn    
 

––  ii  ssaammaarrbbeejjddee  mmeedd  RRSSTT--ffllyyvveekklluubb    
oogg  FFllyySSiikk  ggrruuppppeenn  

 
 
 



SSiirriiuuss  RRaallllyy  22000088  iinnddeehhoollddeerr:: 
 
••  FFllyykkeennddiinngg  
••  FFllyyvveeppllaannuuddrreeggnniinngg  
••  LLaannddiinnggeerr  
••  FFllyySSiikk  sseemmiinnaarr  
••  NNaavviiggaattiioonnssttuurr  --    ii  ddeett  ssmmuukkkkee  vveessttjjyysskkee  llaannddsskkaabb  
••  oogg  iikkkkee  mmiinnddsstt  ggooddtt  ssoocciiaalltt  ssaammvvæærr  mmeedd  mmaannggee  

aannddrree  ffllyyvvee  iinntteerreesssseerreeddee..  
 
Rally regler kan hentes på www.dmu-sport.dk 
 
Rally- og FlySik dagen vil komme til at foregå som følger: 
 
Ankomst fra   kl. 8:30 
Velkomst og briefing  kl. 9:15 
 
Der flyves i år i to klasser: 
 
A klassen er efter de tidligere Air BP-Rally regler. 
B klassen er samme rute, men med bredere korridor ved tids-
kontroller og nemmere fotos, der vil komme i rækkefølge. 
 
Der udleveres kort, rutebeskrivelse, fotos, observationsskema, 
samt den computerplan, turen skal flyves efter. Der vil nu være 
tid til at færdiggøre kortet med minutmærker mv. inden starten. 
 
Der foretages i år en touch & go landing på en anden flyve-
plads. Landinger er almindelige motorlandinger, som bliver 
bedømt efter rallyreglerne, og det gælder både udelandingen 
og ved hjemkomsten til Stauning. 
 
Flyvningen afvikles i 2 grupper. 
Mens første gruppe flyver, løser anden gruppe opgaverne i 
flyveplanudregning og flykending samt får tjekket sikkerheds-
udstyret i flyene. 
Efterhånden som deltagerne i første gruppe kommer tilbage får 
de udleveret tilsvarende opgaver, mens gruppe to flyver. 
 

Under afviklingen af rallyet afholdes FlySik seminar, som man 
selvfølgelig er velkommen til at deltage i, også uden at deltage 
i selve rally-flyvningen. 
 
Deltagere skal selv sørge for eventuel overnatning og 
afregning for samme. Der er følgende muligheder: 
 
Ringkøbing vandrerhjem http://www.rofi.dk/dk/danhostel+ringkøbi

ng+vandrerhjem/værelser+priser/?90 
Tarm camping http://www.tarm-

camping.dk/Priser%20DK.html 
 
På lufthavnen findes 8 køjer der kan lejes til 150,-/nat pr. 
person inkl. bad & toilet. 
Køjerne er fordelt i rum. 
Klubben har ca. 20 drømmesenge der kan sættes op i 
faldskærmsklubben, KZ Klubbens hus eller i lufthavnen: 50,- 
inkl. Bad.  
Camping på lufthavnen er fri, bad 20,-   
(Bestilles direkte hos Allan Jensen, Stauning Lufthavn +45 
97369044.) 
 
Tilmelding senest 29.august til Vagn Jensen – se evt. særskilt 
tilmeldingsskema på www.dmu-sport.dk.  
 
Formålet med Sirius Rally er at give deltagerne en god 
oplevelse samtidig med at man får genopfrisket sine 
flyvefærdigheder til gavn for flysikkerheden. Det er således 
ikke en betingelse for at deltage at du er et konkurrence-
menneske - og klubkonkurrencen vindes således af den klub, 
der kan mønstre flest deltagende piloter. Få derfor fat i dine 
klubkammerater og kom til Stauning og få en god oplevelse. 
 
Hvis du kun ønsker at deltage i FlySik-arrangementet, skal du 
bare møde op. Husk alligevel tilmelding til Vagn Jensen, hvis 
du ønsker frokost. 


